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ACUERDO CSJNAA-453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

CONVOCATORIA 4 
 

Fecha de publicación: doce (12) de agosto de dos mil veinticuatro (2024) 
 

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 7º del acuerdo número PSAA08-4856 de 2008 
proferido por el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, 
en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para los siguientes cargos: 
 
 

CÈDULA 
ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO-

JUZGADO 003 CIVIL DEL CIRCUITO DE PASTO 
PUNTAJE 

1 1085244708 JURADO LLERENA LAURA SUSANA 670,56 

2 59824659 LUNA BASTIDAS SANDRA LORENA 661,06 

3 1085319430 GOMEZ PASUY MARIANA VANESSA 652,45 

4 1085337159 BENAVIDES GOYES MATEO SEBASTIAN 634,15 

5 36953083 HINESTROSA AURA MARIA 609,20 

6 59832406 MAYA OLIVA SUSANA PATRICIA 603,56 

7 1085320878 ROMO VILLA FELIPE ALEJANDRO 600,07 

8 37080129 RAMIREZ ENRIQUEZ NATALIA ISABEL 588,84 

9 59831214 PINCHAO LOPEZ MONICA ANDREA 571,65 

10 59651653 RUANO LEYTON SANDRA MILENA 546,17 

11 36759495 ALMEIDA LÓPEZ PAMELA VANESSA 499,59 
 
 

CÈDULA 
ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO- 

JUZGADO 003 FAMILIA DEL CIRCUITO DE PASTO 
PUNTAJE 

1 1030610501 MARTINEZ INSUASTY WILMER ALEXANDER 673,37 

2 1085244708 JURADO LLERENA LAURA SUSANA 670,56 

3 59824659 LUNA BASTIDAS SANDRA LORENA 661,06 

4 1085319430 GOMEZ PASUY MARIANA VANESSA 652,45 

5 1085337159 BENAVIDES GOYES MATEO SEBASTIAN 634,15 

6 80004990 CORTES ALVEAR PAULO ANDRES 631,37 

7 36953083 HINESTROSA AURA MARIA 609,20 

8 59832406 MAYA OLIVA SUSANA PATRICIA 603,56 

9 1085320878 ROMO VILLA FELIPE ALEJANDRO 600,07 

10 37080129 RAMIREZ ENRIQUEZ NATALIA ISABEL 588,84 

11 59831214 PINCHAO LOPEZ MONICA ANDREA 571,65 

12 1030547976 PARRA RUBIANO RICARDO ALFONSO 568,85 
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13 59651653 RUANO LEYTON SANDRA MILENA 546,17 

14 98400592 TIMARAN LOPEZ ELMER RICARDO 537,87 

15 36759495 ALMEIDA LÓPEZ PAMELA VANESSA 499,59 

16 1085310575 GOYES BENAVIDES MARIA CAMILA 467,48 
 
 

CÈDULA 
ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO- 

JUZGADO 003 PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION 

DE CONOCIMIENTO DE TUMACO 

PUNTAJE 

1 1030610501 MARTINEZ INSUASTY WILMER ALEXANDER 673,37 

2 80004990 CORTES ALVEAR PAULO ANDRES 631,37 

3 1030547976 PARRA RUBIANO RICARDO ALFONSO 568,85 

4 98400592 TIMARAN LOPEZ ELMER RICARDO 537,87 

5 1085310575 GOYES BENAVIDES MARIA CAMILA 467,48 
 
 
   

 
IGNATURE-R]  

MARY GENITH VITERY AGUIRRE 
Presidenta 
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M.P./Dra. Sandra González Velasco 
SGV/MAEV 
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